关于公布航天学院控制科学与工程学科

2023 年第一次申请考核拟录取名单的通知

根据本次博士招生考核的综合材料审核结论、导师考核意见、综合考核结果

和外语考核结果，结合导师和本单位的招生情况确定拟录取名单，现将本学院控

制科学与工程学科拟录取名单公布如下：

全日制学术型博士：吴诗梦、廖明、王成、白永明、王腾飞、温旭、李世尧、

徐驰、吴思锐、熊永程、李博、杨鸿、施威杰、张瑞卿、聂滋森、张舜智、刘继

骁、李荣梅、张博达、高磊、王语晨、罗姗、李俊、马浙平、梁丽丹、崔靖朋、

陈奕名、张鹏超、呼圣林；

全日制专业学位博士：毕宇航、陈博扬、杜鹤、司金帅。

另外，博士生导师奖励计划、部分专项计划确定后，有关拟录取结果再行公

布。本次录取工作结束前，若有考生放弃拟录取资格，结合导师意见，可按考核

成绩顺延录取。

航天学院

              2022 年 11 月 2 日